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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. június 27-i üléséről.  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Bodrogi István alpolgármester, Szabó Ádám,  Dr. 
Halász István,  Káposzta Csaba, Takácsné Salamon Katalin, Veres Róbert, Zeke Tamás   
képviselők.  
 
Cservölgyiné dr. Urbán Erika jogász,  Barna Tiborné alpolgármester,  Bartus László, Genyéné 
Batta Nikoletta, Baloghné Stancsik Marianna osztályvezető, Váczi Tünde intézményvezető,   
valamint Berzák Gyuláné, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila Köszönti a megjelenteket.  Külön köszönti az önkormányzat óvodájából 
meghívott 9 óvodapedagógust. Az 1. napirendi pont végén ki fog derülni, hogy miért kaptak 
meghívást.  
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 8 fő jelen van.    
 
Javaslatot tesz a napirendre a következő módosításokkal. 
Két új napirendi pont megtárgyalása szükséges az alábbiak szerint: 
 

- Javaslat a „Hajós Alfréd úti sportlétesítmény fejlesztése” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti - nyílt eljárás szabályainak megfelelő - közbeszerzési 
eljárás indítására 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló bizottság elnöke 

 
- Javaslat „Pásztó – Zsigmond király városa kiállítási eszközeinek beszerzése” - a 

Kbt. 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás dokumentumainak megküldése az 
ellenőrzést végző közreműködő szervezet részére folyamatba épített ellenőrzés 
céljából 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló bizottság elnöke 

 
A meghívóban nyilvános napirendi pontként szereplő „Javaslat a „TOP-1.1.1-16-
NG1-2018-00008 Iparcsarnok fejlesztés a Déli iparterületen” c. projekt keretében 
felépített iparcsarnok bérbeadására”  című előterjesztést zárt ülésen szükséges 
megtárgyalni. 

 

Megkérdezi van-e más javaslat. 
 
Egyéb javaslat nem hangzott el, szavazásra bocsátja a  napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
106/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napiendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

2. Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I. számú módosítására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

3. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Pásztói Polgármesteri 
Hivatalban az igazgatási szünet 2023-as évre történő elrendeléséről szóló 
önkormányzati rendeletének a megalkotására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
4. Javaslat Muzsikál az Erdő Alapítvány egyedi támogatási kérelmének 

elbírálására 
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 

 
5. Javaslat a Sodrásban Alapítvány egyedi támogatási kérelmének elbírálására 

Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 

6. Javaslat a Garaboncia, Aprajka és Apraja Néptánccsoport térítésmentes 
ingatlanhasználatára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
7. Javaslat a Muzsla Néptánc és Hagyományőrző Egyesület térítésmentes 

ingatlanhasználatára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
8. Javaslat kitüntető díjakhoz szükséges emléktáblák megrendelésére 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester  
 

9. Javaslat a TOP-2.1.2-16-NGI-2018-00005 azonosító számú „Zöld város fejlesztések 
Hasznoson és Mátrakeresztesen című projekt megvalósításához kapcsolódó saját 
forrás biztosítására vonatkozóan 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
10. Javaslat „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapítására  
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
 

11. Javaslat a Pásztó 430 hrsz-ú ingatlan területéből ingatlanrész értékesítésére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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12. Javaslat a „Hajós Alfréd úti sportlétesítmény fejlesztése” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti - nyílt eljárás szabályainak megfelelő - közbeszerzési 
eljárás indítására 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló bizottság elnöke 
 

13. Javaslat „Pásztó – Zsigmond király városa kiállítási eszközeinek beszerzése” - a Kbt. 
81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás dokumentumainak megküldése az ellenőrzést 
végző közreműködő szervezet részére folyamatba épített ellenőrzés céljából 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló bizottság elnöke 
 

14. Közérdekű bejelentések 
 
15. Javaslat a Pásztó Városi Önkormányzat által alapított címek és díjak odaítélésére. 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester  
 

16. Javaslat a Cserhát ln. 8. II/I. lakásbérleti szerződésének hosszabbítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester  
 

17. Javaslat a „TOP-1.1.1-16-NG1-2018-00008 Iparcsarnok fejlesztés a Déli 
iparterületen” c. projekt keretében felépített iparcsarnok bérbeadására  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 

I. NAPIRENDI PONT: 
 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

Farkas Attila: Június 2-án ballagáson volt az Alpolgármester Asszony a katolikus óvodában, 
személy szerint pedig a Hétpettyes Óvoda ballagásán vett részt. Június 5-én a Trianoni 
békediktátum évfordulójáról emlékeztek meg.  

Június 7-én paktum zárórendezvény volt Szentkúton. Ugyanezen a napon állampolgársági esküt 
tett egy kárpátaljai magyar hölgy. Június 9-én Mátraterenyén volt, ahol a közmunka programba 
vásároltak néhány eszközt. Azt tekintették meg a polgármesterek. Június 13-án kiránduláson 
vett részt az óvodai dolgozókkal. Június 14-én a városba látogatott a francia nagykövet. A 
Francia Kéttannyelvű gimnázium tanárát, Atinsi Aurelient magas francia állami kitüntetésben 
részesítette. Délután rendkívüli testületi ülés volt. Június 15-én a könyvtári és művelődési házi 
dolgozók kirándulásán vett részt.  Június 16-án az EGYMI-ben volt ballagáson. Június 17-én a 
Zsigmond Király Általános Iskola ballagási ünnepségén vett részt. Szintén ezen a napon volt 
egy nagyon jól sikerült rendezvény Hasznoson a sportpályánál. Egy nosztalgia buli, régi 
zenékkel.  Személy szerint nem tudott részt venni, de gratulál a szervezőknek és csak jót hallott 
róla. Az azt követő héten a török testvérvárosban, Sarköyben volt a Polgármester úr 
meghívására. A Múzeumok Éjszakája rendezvényt Bodrogi István alpolgármester úr nyitotta 
meg.  

Novák Katalin köztársasági elnök Nógrád megyébe helyezte át székhelyét három napra.  Az a 
megtiszteltetés érte, hogy részt vehetett az általa tartott rendezvényen és vacsorán. 
Remélhetőleg hamarosan Pásztóra is el fog látogatni.  
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A mai napon munkatársunk, Berzák Gyuláné az utolsó testületi ülésén vesz részt. 40 éves 
közszolgálati munkáját megköszöni és nyugdíjas éveire jó pihenést kíván.  

A továbbiakban két fontos dologról szól kicsit részletesebben. 

Az elmúlt hetekben sajnos olyan mennyiségű eső hullott le Pásztó térségében, ami utoljára 
2010-ben történt.  Akkor elsősorban Mátrakeresztest és a hasznosi víztározót érintette. Most 
kettős volt a probléma, mert a hegyekben és Pásztón is egyszerre esett nagy mennyiségű 
csapadék és a két vízfolyás egyesült Pásztón. Egyébként a városi televízióban fog tájékoztatást 
adni a történtekről. 

Az igazi fő gond ott kezdődött, hogy a Vörösmarty utca felől áramlott a víz és nem tudta volna 
megfogni egy záportározó sem. Példa erre Ecseg, ahol van záportározó, mégsem bírta  
megfogni  a csapadékvizet. Az igazi nagy baj akkor kezdődött, mikor felhívták az ÉRV-től, 
hogy 75 %-kal megnyitották  a zsilipet és ezt 100 %-ra kellene megemelni, mert annyi víz van 
a tározóban, hogyha ezt nem teszik meg, átbukhat a gáton és irányíthatatlanná válik a víztömeg. 
Arra kérte az ÉRV vezetőjét, hogy ne nyissák meg ennyire, mert Pásztón már így is gondok 
vannak. Közben az érintett városlakóktól kb. 50-60 telefont kapott, hogy azonnal segítséget 
kérnek, mert a portájukra megy be a víz. Igyekeztek minden segítséget igénybe venni, de 
egyidejűleg annyi helyre nem tudtak eljutni. Itt köszöni meg mindenkinek a munkáját, akik a 
veszélyhelyzet elhárításában részt vettek. Külön kiemeli Genyéné Batta Nikoletta Műszaki 
Osztályvezető munkáját, aki a vis maior pályázat benyújtását profi módon intézte. Az ellenőrzés 
során megállapították, hogy hiánypótlásra sincs szükség. Az osztály dolgozóinak is megköszöni 
a munkát. A Hivatal dolgozóinak 24 órás ügyeleti szolgálatot rendelt el és mindenki egy 
emberként vállalta a feladatot. Köszönetet mond továbbá a Városgazdálkodási Kft. vezetőjének 
és munkatársainak, a közmunka program vezetőjének és dolgozóinak, valamint a civileknek és 
önkéteseknek, akik nélkül nem lett volna ilyen hatékony a védekezés. A további részleteket 
külön riportban fogja elmondani. 

A strandról röviden a következő tájékoztatást adja. 2019-ben még nyitva volt a strand. 2019. 
őszén jött az örömhír, hogy a Kormány támogatja Pásztón a strand fejlesztését 1,5 milliárd Ft-
tal. Megadták az engedélyt a tervezésre és erre 100 millió Ft-ot is biztosítottak.  A tervezés és 
a különféle engedélyek beszerzése 16 hónapot vett igénybe. Súlyosbította a helyzetet, hogy a 
tervezés során kiderült, hogy a strand szabálytalanul működött évtizedeken át, mert a 
vízelvezetése szabálytalanul volt megoldva.  Sajnos 2022. májusában a Kormány minden, még 
meg nem kezdett állami beruházást leállított, mivel februárban kitört az orosz-ukrán háború, 
ennek következtében energia válság és óriási drágulás következett be. Tehát a megvalósításra 
szánt 1,5 milliárd Ft-ból Pásztó egy fillért sem kapott meg, viszont ha most kellene elkezdeni a 
beruházást, kb. duplájába kerülne a megdrágult építőanyagok miatt. Bízik abban, hogy a 
válságos helyzet elmúltával a strand fejlesztése meg fog valósulni.  

Idén márciusban úgy döntött a képviselő-testület, bár nem volt egységes az álláspont, hogy 
nyissák ki a strandot. A többség érvelése az volt, hogy ha az idén sem nyitják ki a strandot, 
olyan állagromlás keletkezne, ami a következő években lehetetlenné tenné az újra nyitást. Kb. 
15-20 millió Ft-os veszteség várható. 

Amikor elkezdték feltölteni a medencéket, kiderült, hogy a víz barnássá vált. Ez egyébként 
korábban is előfordult. Ennek a kezelése egy napon belül megtörtént, illetve többször vettek 
vízmintát is. Mindenhonnan azt jött vissza, hogy a víz egészséges, fürdésre alkalmas. A 
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probléma csak esztétikai. Megérti, hogy az emberekben van jogos aggodalom, de a közösségi 
médiában elindult egyfajta hergelés, civilizált emberekhez nem méltó kommunikáció. 
Bővebben erről is majd az interjúban beszél. 

Most pedig rátér arra, hogy az önkormányzat óvodáiból miért is kapott meghívást a kilenc 
óvónő. A mai naptól kezdve szeretne hagyományt teremteni, miszerint minden év májusában 
vagy júniusában megköszönik legalább 5 óvónőnek az adott tanévben végzett munkáját, mert 
nagyon hálásnak kell lennünk azért, amit a kisgyermekek nevelése érdekében tesznek. 

Megkéri Bartus Lászlót, hogy közreműködjön az ajándékok átadásában. Az elismerésben 
részesült óvónők név szerint:  Szőllősi Mónika, Máténé Pintér Mónika, Barnákné Szadeczki 
Margit, Battáné Hugyecz Ildikó, Szolobodnyikné  Csépe Renáta, Pappné Kanyó Rita,  Sisákné 
Tóth Gabriella,  Patriskov-Lőrincz Laura,  Nagy Józsefné intézményvezető. 

Nagy Józsefné: A kollégái nevében is megköszöni az elismerő szavakat és a jövőben is 
számíthatnak a szülők lelkiismeretes munkájukra.  

Farkas Attila: Megköszöni az óvónők jelenlétét és kellemes pihenést kíván a nyári szünetre. 

Az óvónők távoznak.   A továbbiakban folytatódik a napirendek tárgyalása. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a két ülés közti tájékoztatót. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
 A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
107/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
A Képviselő-testület a két ülés között történt fontosabb eseményekről adott tájékoztatást 
elfogadta.  
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I. számú módosítására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

Farkas Attila: A 2023. évi költségvetés 1. számú módosítása során központi és saját hatáskörű 
előirányzat változásra teszünk javaslatot. A jelenlegi rendeletmódosítás kapcsán átvezetjük a 
költségvetésen azokat a kiadási és bevételi főösszegre ható módosításokat, amelyek biztosítják 
az éves költségvetés egyensúlyát.  
 
Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet 
módosítást.  

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
rendelet módosítást.  
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Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a rendelet tervezetet.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
9/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete a 4/2023.(III.2.) költségvetési rendelet 
módosításáról (A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve). 
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Pásztói Polgármesteri 
Hivatalban az igazgatási szünet 2023-as évre történő elrendeléséről szóló 
önkormányzati rendeletének a megalkotására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Farkas Attila: Minden évben az igazgatási szünet időtartamát önkormányzati rendeletben 
szükséges megállapítani. A dolgozókat megillető szabadságot  ki kell adni.  

Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet 
módosítást.  

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a rendelet tervezetet.  

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
10/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 
a Pásztói Polgármesteri Hivatalban az igazgatási szünet 2023-as évre történő 
elrendeléséről (A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve). 
 

IV. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat Muzsikál az Erdő Alapítvány egyedi támogatási kérelmének elbírálására 
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 
 
Káposzta Csaba: A Muzsikál az Erdő Alapítvány kérelmet nyújtott be, melyben a  Mátrai 
Művészeti Napok során, Mátrakeresztesen a 20. jubileumi Muzsikál az Erdő rendezvény 
lebonyolítására kért támogatást. A 2023. évi civil támogatási keretből 400 eFt-ot javasol 
megszavazni.  

A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
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Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Zeke Tamás: Az  Intézményirányítási és Szociális  Bizottság is  megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala egyszerű  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
108/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Muzsikál az Erdő Alapítvány 
kérelmét és az alábbiak szerint dönt: 

A rendezvény költségeihez 400 000 Ft támogatást biztosít a 2023. évi civil keret terhére.  

Az egyesület a támogatási összeggel 2024. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a 
megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2024. évben nem jogosult 
támogatásra. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 

V. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Sodrásban Alapítvány egyedi támogatási kérelmének elbírálására 
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 

 

Káposzta Csaba: A Sodrásban Alapítvány kérelmet nyújtott be, melyben a  Gaál István 
Kossuth-díjas filmrendező életpályáját bemutató könyv kiadásához fotók digitalizálásához, 
grafikai szerkesztéshez, lektoráláshoz, nyomdai előkészítéshez kért támogatást. A 2023. éci 
civil támogatási keret terhére 400 eFt-ot javasol megszavazni. 

A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 

Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Zeke Tamás: Az  Intézményirányítási és Szociális  Bizottság is  megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja.  

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala egyszerű  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
109/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Sodrásban Alapítvány kérelmét 
és az alábbiak szerint dönt: 

A könyvkiadás költségeihez 400 000 Ft támogatást biztosít a 2023 évi  civil keret terhére.  

Az egyesület a támogatási összeggel 2024. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a 
megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2024. évben nem jogosult 
támogatásra. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 

VI. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Garaboncia, Aprajka és Apraja Néptánccsoport térítésmentes 
ingatlanhasználatára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Farkas Attila: 2023. június 06.- án a Garaboncia, Aprajka és Apraja Néptánccsoportok 
művészeti vezetője kérelmet nyújtott be, amelyben leírta, hogy a pásztói gyermek 
néptánccsoportoknak szerveznek tábort 2023. július 22.-29-ig a pásztói ingatlan-
nyilvántartásban Pásztó 4677 hrsz. természetben Pásztó-Mátrakeresztes 82/A. szám alatti 
önkormányzati tulajdonban lévő Mátrakeresztesi Ifjúsági Táborban szeretnék megtartani.  A 
tábor időtartamára kérik annak térítésmentes rendelkezésre bocsátását. Javasolja kérelmük 
támogatását. 

Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF   Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala egyszerű  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
110/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Garaboncia, 
Aprajka és Apraja Néptánccsoport a Mátrakeresztesi Erdei Iskola térítésmentes használatára 
vonatkozó kérelmét és az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a Garaboncia, Aprajka és Apraja Néptánccsoport 
a pásztói ingatlan-nyilvántartásban Pásztó 4677 hrsz. természetben Pásztó-
Mátrakeresztes 82/A. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő Mátrakeresztesi 
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Ifjúsági Tábort 2023. július 22. – 2023. július 29. közötti időszakban térítésmentesen 
használja, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) 
bekezdésére és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjára.  
 

2. Kérelmező teljes körű, feltétlen vagyoni felelősséggel tartozik minden olyan kárért 
(balesetért), azaz teljes mértékben köteles megtéríteni mindazt a kárt, mely a 
rendezvény ideje alatt akár a résztvevők kárt okozó magatartása, akár saját tevékenysége 
folytán következik be. 
 

3. Kérelmező köteles a Mátrakeresztesi Ifjúsági Tábor házirendjét megismerni és 
betartani. 
 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit 
kft. igazgatóját, hogy a 2. számú mellékletben szereplő ingyenes használatba vételi 
megállapotást a Garaboncia, Aprajka és Apraja Néptánccsoportokkal megkösse. 
 

Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Polgármester 

 
VII. NAPIRENDI PONT: 

 

Javaslat a Muzsla Néptánc és Hagyományőrző Egyesület térítésmentes 
ingatlanhasználatára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

Farkas Attila: 2023. június 06.- án a Muzsla Néptánc és Hagyományőrző Egyesület elnöke Tóth 
Lászlóné az egyesület nevében kérelmet nyújtott be, amelybe leírta, hogy a főként pásztói 
fiatalokból álló együttes idén ünnepli fennállásának 40. évfordulóját. Az esemény kapcsán több 
összetartást szeretnének szervezni, hogy magas színvonalon adhassák elő jubileumi műsoraikat, 
és azt a pásztói ingatlan-nyilvántartásban Pásztó 4677 hrsz. természetben Pásztó-
Mátrakeresztes 82/A. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő Mátrakeresztesi Ifjúsági 
Táborban szeretnék megtartani. Javasolja  a térítésmentes igénybevételéhez történő 
hozzájárulást.  

Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF   Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala egyszerű  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 



10 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
111/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Muzsla Néptánc és 
Hagyományőrző Egyesület a Mátrakeresztesi Erdei Iskola térítésmentes használatára vonatkozó 
kérelmét és az alábbi határozatot hozza: 

 
1. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a Muzsla Néptánc és Hagyományőrző Egyesület 

a pásztói ingatlan-nyilvántartásban Pásztó 4677 hrsz. természetben Pásztó-
Mátrakeresztes 82/A. szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő Mátrakeresztesi 
Ifjúsági Tábort 2023. június 30. - 2023. július 02., 2023. július 15. – 2023. július 16. és 
2023. július 29.- 2023. július 30. napokon térítésmentesen használja, figyelemmel a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdésére és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjára.  
 

2. Kérelmező teljes körű, feltétlen vagyoni felelősséggel tartozik minden olyan kárért 
(balesetért), azaz teljes mértékben köteles megtéríteni mindazt a kárt, mely a 
rendezvény ideje alatt akár a résztvevők kárt okozó magatartása, akár saját tevékenysége 
folytán következik be. 
 

3. Kérelmező köteles a Mátrakeresztesi Ifjúsági Tábor házirendjét megismerni és 
betartani. 
 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit 
kft. igazgatóját, hogy a 2. számú mellékletben szereplő ingyenes használatba vételi 
megállapodást a Muzsla Néptánc és Hagyományőrző Egyesülettel megkösse. 

 
.  
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Polgármester 
 

VIII. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat kitüntető díjakhoz szükséges emléktáblák megrendelésére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester  

 

Farkas Attila: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az általa alapított díjakhoz 
emlékplakettet és emlékérmet adományoz. A korábbi években az önkormányzat rendelkezésére 
állt egy készlet, amelynek utolsó darabjai az előző évi díjátadó keretében átadásra kerültek. 
Ahhoz, hogy az idei évben is átadásra kerülhessenek a díjak, új emlékérmek beszerzésére van 
szükség. Egy helyi művésztől, Perényi Annától kértünk árajánlatot. A plakett ára bruttó 32.000 
Ft/db. Javaslom, hogy 30 db-os készlet kerüljön beszerzésre, annak érdekében, hogy a 
következő évben ne legyen szükség újabb rendelésre. A 30 db plakett ára bruttó 960.000 Ft. 
Pásztó Városi Önkormányzat Beszerzési Szabályzata szerint nem szükséges három 
ajánlattevőtől árajánlatot kérni, amennyiben a beszerzés egyedi értékhatára a nettó 1.000.000 
Ft-ot nem éri el.  
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Azt viszont nem tartja szerencsésnek, hogy a díszpolgári cím mellé nem jár emlékérem vagy 
plakett. A jövőben ezen változtatni szükséges, melyet a rendelet módosítása keretében lehet 
megtenni.  

Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF   Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala egyszerű  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
112/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a kitüntető 
díjakhoz szükséges emléktáblák megrendeléséről szóló javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az 1. sz mellékletben szereplő árajánlat alapján 30 db emlékérem  beszerzéséről 
gondoskodjon. 

 
2. Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete az emlékérmek beszerzéséhez 

szükséges bruttó 960.000 Ft -ot az önkormányzat 2023. évi költségvetésben biztosítja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Farkas Attila polgármester 
 

IX. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a TOP-2.1.2-16-NGI-2018-00005 azonosító számú „Zöld város fejlesztések 
Hasznoson és Mátrakeresztesen című projekt megvalósításához kapcsolódó saját forrás 
biztosítására vonatkozóan 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Farkas Attila: A projekt megvalósításához kapcsolódóan a megvalósítási helyszíneken felépített 
létesítmények használatbavételi engedélyének feltételeként szükséges a változási vázrajzok 
megléte. A maradvány összegek átcsoportosítása csak részben fedezi a változási vázrajzok 
elkészítésének költségét, melyek ellenértéke bruttó 160 000 Ft (2x80 000 Ft). A költségek a 
projekt megvalósításához és lezárásához kapcsolódnak. Tekintettel a folyamatban lévő 
szerződésmódosításra és elszámolhatóságra szükségessé vált bruttó 34 913 Ft önerő biztosítása 
és annak projektszámlára történő átvezetése. 
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Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF   Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala minősített  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
113/2023. (VI.  27.) számú határozata 

 

1) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP-2.1.2-16-NG1-
2018-00005 azonosító számú, „Zöld város fejlesztések Hasznoson és 
Mátrakeresztesen” című projekt költségrendezéséhez kapcsolódó javaslatot és azt, az 
alábbiakban részletezettek szerint elfogadja: 

− A projekt címe, a támogatási kérelemben megjelölttel összhangban: Zöld város 
fejlesztések Hasznoson és Mátrakeresztesen 

− A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe, helyrajzi számai:  
Pásztó-Hasznos, 3536. hrsz., 3505/2 hrsz. 
Pásztó-Mátrakeresztes, Harmat utca 7. 4629 hrsz., 4602 hrsz. 

− A felhívás száma: TOP-2.1.2-16-NG1 
− A projekt összes költsége a támogatási kérelemmel (költségvetési táblával) 

megegyezően: 219 381 070 Ft 
− A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége a támogatási 

kérelemmel, illetve a támogatói döntéssel megegyezően: 206 429 933 Ft 
− A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összege és 

forrása (saját forrás, hitel, egyéb) a támogatási kérelemmel, illetve a támogatói döntéssel 
megegyezően: összesen 179 365 Ft, melyből 144 452 Ft a 2021. évi költségvetésben, 
34 913 Ft a 2023. évi költségvetési évben biztosított 

− A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatás összege a támogatási 
kérelemben foglaltakkal megegyezően: 190 020 709 Ft 

− Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 
kötelezettségvállalásra Farkas Attila polgármestert, hogy Pásztó Városi 
Önkormányzat 2023. költségvetési évre vonatkozó 34 913 Ft önerő összegét a 
költségvetésben elkülönítse. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Farkas Attila polgármester 

 
2) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP-2.1.2-16-NG1-

2018-00005 azonosító számú, „Zöld város fejlesztések Hasznoson és 
Mátrakeresztesen” című projekt költségrendezéséhez kapcsolódó 1) javaslatot és 
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felkéri Farkas Attila polgármestert, hogy bruttó 34 913 Ft projektszámlára történő 
átvezetésről gondoskodjon. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Farkas Attila polgármester 

 
X. NAPIRENDI PONT: 

 

Javaslat „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás eredményének megállapítására  
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

 
Farkas Attila: Pásztó város pályázat útján nyert támogatást a könyvtár és a francia gimnázium 
épületének energetikai felújítására. Nettó 199 millió Ft a támogatási összeg, viszont mivel 
azóta az árak jelentősen emelkedtek, a beérkezett árajánlatok 290 millió Ft-ról szólnak. 
Az önkormányzatnak 4 lehetősége van. Az egyik, hogy ráemelést kérünk. Ezt meg is tesszük, 
mivel ez a legcélszerűbb. A gond az, hogy 30 %-os ráemelésnél egyedi kormánydöntés 
szükséges. Amennyiben sikerül a kérelmünk kedvező elbírálása, az ajánlatot adó két cég fogja 
a munkát elvégezni.  
Ha a ráemelést nem kapjuk meg, három lehetőségünk van. Az egyik, hogy visszaadjuk a 
komplett pályázatot, de ezt biztosan nem fogjuk megtenni. A másik, hogy önerőből kipótoljuk 
az összeget, ami szintén nem megvalósítható, mert a költségvetésből ennyit nem tudunk 
hozzátenni. A negyedik verzió pedig, hogy műszaki tartalom csökkentésről kell dönteni. 
Véleménye, hogy ha a két épület állapotát nézzük, a könyvtár épülete van sokkal rosszabb 
állapotban, mert ott már sok ablakot be kellett szögelni, balesetveszélyesek.  
A közbeszerzés eredményes és érvényes lett, de a munka elkezdése attól függ, hogy a hiányzó 
összeget mikorra és miből tudjuk pótolni. 
 
Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF   Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
114/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
I. Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 1. rész – Francia Intézet energetikai 

korszerűsítése 

1.) Az Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 1. rész – Francia Intézet 
energetikai korszerűsítése tárgyú, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 
közbeszerzési eljárás – eredményes. 
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Az eljárás során érvényes ajánlatot nyújtott be: 
1.1. Böröcz Generál Építő és Szolgáltató Kft. (8000 Székesfehérvár, Királysor 30.) az 

alábbi indokok alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

-  az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

1.2. EURO CAMPUS Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (3300 Eger, Árpád út 64.) az 
alábbi indokok alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

1.3. ÉPKOMPLEX Építőipari és Szolgáltató Kft. (2100 Gödöllő, Rét utca 37.) az alábbi 
indokok alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

1.4. FORT-BAU Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt. (1074 Budapest, Dohány 
utca 29.) az alábbi indokok alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

-  
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1.5. Pesti Építő Zrt. (1112 Budapest, Rózsatető utca 10.) az alábbi indokok alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

1.6. R-Carnet Service Kft. (2687 Bercel, Széchenyi István út 59.) az alábbi indokok 
alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

2. ) Az eljárás nyertes ajánlattevője a Böröcz Generál Építő és Szolgáltató Kft. (8000 
Székesfehérvár, Királysor 30.) az alábbi indok alapján: 

- érvényes ajánlattevőként a legjobb ár-érték aránnyal rendelkező ajánlatot nyújtotta be 
az eljárást megindító felhívásban és közbeszerzési dokumentumban meghatározott 
értékelési szempont és módszer szerint történő értékelés szerint. Ajánlatkérő feltételesen 
köti meg a vállalkozási szerződést. 

II. Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 2. rész – Teleki László Városi 
Könyvtár energetikai korszerűsítése 

1.) Az Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 2. rész – Teleki László Városi 
Könyvtár energetikai korszerűsítése tárgyú, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 
közbeszerzési eljárás – eredményes. 

Az eljárás során érvényes ajánlatot nyújtott be: 
 
1.1. EURO CAMPUS Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (3300 Eger, Árpád út 64.) az 

alábbi indokok alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 
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1.2. Pesti Építő Zrt. (1112 Budapest, Rózsatető utca 10.) az alábbi indokok alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

1.3. R-Carnet Service Kft. (2687 Bercel, Széchenyi István út 59.) az alábbi indokok 
alapján: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy 
megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági 
minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) 
pontja szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és 
ellenőrzés alapján az ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

2.) Az eljárás nyertes ajánlattevője az R-Carnet Service Kft. (2687 Bercel, Széchenyi 
István út 59.) az alábbi indok alapján: 

- érvényes ajánlattevőként a legjobb ár-érték aránnyal rendelkező ajánlatot nyújtotta be 
az eljárást megindító felhívásban és közbeszerzési dokumentumban meghatározott 
értékelési szempont és módszer szerint történő értékelés szerint. Ajánlatkérő feltételesen 
köti meg a vállalkozási szerződést. 

Határidő: értelemszerűen  
Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
   Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

XI. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Pásztó 430 hrsz-ú ingatlan területéből ingatlanrész értékesítésére  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

Farkas Attila: A Kastélykertből szeretnének megvásárolni egy területrészt, javasolja annak 
értékesítését.  

Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF   Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
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A döntés meghozatala minősített  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
115/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó 
belterület 430 hrsz-ú kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan területéből ingatlanrész 
értékesítésre tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztó belterület 430 hrsz-ú 
8609 m2 nagyságú kizárólagos önkormányzati tulajdonú ingatlanból a 
telekalakítási eljárást követően kialakított 1415 m2-t értékesíti a Mátring Kftnek 
3060 Pásztó, Árpád út 17-19. szám alatti  kérelmező részére 2853 Ft/m2 áron, 
mindösszesen 4.036.995 Ft áron. 

 

2. A telekalakítási eljárás az adásvételi ügyvédi, földhivatali költségeit a vevő viseli.  
 
3. A teljes vételár megfizetése szerződéskötéskor történik. 
 
4. A döntésről a vételi szándékot bejelentőt értesíteni kell. 
 
5. A Polgármestert  az adásvételi szerződés aláírására Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 65. §-a jogosítja fel, 
amelynek alapján a Polgármester a képviselő-testület törvényes képviselője, közjogi 
és polgári jogi képviseleti jog illeti meg.  

 
Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester, Városüzemeltetési Osztály 

 

XII. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat  a „Hajós Alfréd úti sportlétesítmény fejlesztése” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti - nyílt eljárás szabályainak megfelelő - közbeszerzési 
eljárás indítására 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló bizottság elnöke 

 

Farkas Attila: Pásztó Városi Önkormányzat a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00093 „Hajós 
Alfréd úti sportlétesítmény fejlesztése” címmel vissza nem térítendő támogatási forrást kapott. 

A megvalósuló elemek: egy rekortán borítású pálya, futókör, fedett lelátó. 

2023. június 26-án a Közbeszerzési Bíráló Bizottság megtartotta ülését, melynek célja a 
közbeszerzési dokumentum tartalmi és formai kialakítása, bizottsági jóváhagyása volt. A 
bizottság által jóváhagyott dokumentumokat  a képviselő-testületnek is szükséges elfogadnia.   



18 
 

Tájékoztatásul elmondja, hogy a PSK-nak is sikerült pályázni és TAO támogatásból az öltözőt 
fogják felújítani.  

Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF   Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
116/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a „Hajós Alfréd úti 
sportlétesítmény fejlesztése” tárgyában – a döntési javaslat mellékletét képező – ajánlati 
felhívást és közbeszerzési dokumentumokat, valamint dönt a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja 
szerinti nyílt közbeszerzési eljárás megindításáról.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
   Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
 

XIII. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat „Pásztó – Zsigmond király városa kiállítási eszközeinek beszerzése” - a 
Kbt. 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás dokumentumainak megküldése az 
ellenőrzést végző közreműködő szervezet részére folyamatba épített ellenőrzés 
céljából 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló bizottság elnöke 
 

Farkas Attila: A „Pásztó – Zsigmond király városa” TOP-1.2.1-16-NG1-2019-00017 kódszámú 
sikeres pályázat keretében a támogatási szerződés már korábban aláírásra került. Ennek 
következtében megtörtént a tárgyi építési beruházás kivitelezőjének közbeszerzési eljárás 
keretében történő kiválasztása, majd elkezdődtek a kiviteli munkák. 
A projekt részeként az épületben (Csohány Kálmán Galéria) helyt kap egy kiállítás - Zsigmond 
király városa címmel- is, amelyhez a kiállítási eszközöket (installációk, bútorok, hardver 
eszközök) be kell szerezni. 

Időközben a SNC Art Kft. elkészítette a kiállítás koncepcióját, összeállította a kiállítási 
eszközök (installációk, bútorok, hardver eszközök) listáját, műszaki és egyéb specifikációját. 
Ezek alapján a Közbeszerző elkészítette az Ajánlattételi felhívást és a közbeszerzési 
dokumentumait, melyeket eljárásrend szerint meg kell küldeni folyamatba épített eljárás 
céljából az ellenőrzést végző közreműködő szervezet részére. 
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Kérdés nem volt. 

Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF   Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített  szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
117/2023. (VI.  27.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a „Pásztó – Zsigmond király városa kiállítási 
eszközeinek beszerzése” tárgyú, a Kbt. 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás - jelen döntési 
javaslat mellékletét képező - ajánlati felhívását és a közbeszerzési dokumentumait jóváhagyja, 
illetve engedélyezi a jóváhagyott dokumentumok folyamatba épített ellenőrzés céljából történő 
megküldését az ellenőrzést végző közreműködő szervezet részére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

 
XIV. NAPIRENDI PONT: 

 

Közérdekű bejelentések 
 

Káposzta Csaba: A Hősök út és a Fő út kereszteződésénél a villamossági boltnál felbontották 
az utat és utána le is betonozták, viszont kb. 10-15 cm szintkülönbség keletkezett.  Ki kellene 
egyenlíteni.  

A hasznosi és mátrakeresztesi falunapokról szeretne információt kérni. A strandnál meg fog 
nőni a forgalom. Az ott lévő játszótér miatt figyelmeztető táblát kellene kihelyezni. A bicikli 
utak mellett a füvet ki fogja vágni? A kamionok ugyanúgy használják a Mátraszőlősi utat, mint 
az elkerülő út megléte előtt.  

Farkas Attila: Vannak olyan közérdekű bejelentések, melyeknek nem biztos, hogy a képviselő-
testületi ülés a legjobb fóruma, mivel a Műszaki Osztályra tartozó bejelentésekkel kapcsolatban 
nincs meg a szükséges információja. Sokkal hamarabb választ kaphatnak, ha egyenesen a 
szakosztály dolgozóit kérdezik.  

A falunapok időpontjai, Hasznoson július 22., Mátrakeresztesen pedig augusztus 12. A fellépők 
között szerepelnek a helyi hagyományőrzők, gyermekcsoportok, a Sógorok együttes, Bódi 
Csaba, valamint a Zenthe Színház művészeit fogják felkérni.  

A táblával kapcsolatban meglepte a kérés, mert volt kihelyezve tábla. Meg fogják nézni.  
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A bicikli utak jelentős része nem Pásztó közigazgatási területén van. Ami az önkormányzat 
közigazgatási területén belül van, azt  kell karbantartani. Az egy jogos kérdés, hogy kinek a 
feladata a bicikli utak melletti fű levágása, ami nem önkormányzati területet érint. Erre jelenleg 
nem tudja a választ.  

Dr. Halász István: A Mátraszőlősi útnál az elkerülő út elé olyan tábla van kitéve, hogy 
„Teherautó 15 tonna”, kivéve áruszállítás. Ez elég érdekes, mert minden teherautó szállít 
valamilyen árut.   

Farkas Attila:Arra kéri dr. Halász Istvánt, hogy jelezzék ezt a problémát a Műszaki Osztály 
felé. A tábla kérdése egyébként a közútkezelő hatásköre.  

Mivel több hozzászólás nincs, megköszöni a részvételt, a nyilvános ülést bezárja. 

 

A képviselő-testület zárt ülésen folytatja a munkát. 

A zárt ülésről külön jkv. készül. 

 

k.m.f. 

 

 

 Farkas Attila     Cservölgyiné dr. Urbán Erika 

 polgármester             jogász 
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